N. 1301.

Pils ad aram suffragiis commendatur

Anima Reverendissimi p. m. Stanislai Equitis de **Jaklinski**, Canenici gremialis hujatis, Consiliarii Consistorialis, Referentis Fundationis Hallerianæ, Examinatoris e Morali prosynodalis, Promotoris Societatis pro felice obitu Catechetae penes scholam Capitalem Vielic. dein Catechetae ad Institutum scholæ puellarum in Staniątki, Parochi in Podgórze, Decani Wielicensis et Inspectoris scholarum nec non Consiliarii in causis matrimon. emeriti, ætatis 67. Presbyteratus 43 ann. Viri piissimi, dexteritati, sinceritati, integerrimi... qui nativam nobilitatem operibus promerere et cohonestare studebat, qui post aurum non abibat, nec sperabat in pecunia et thesauris.. verus Israelita, in quo dolus non erat.. die 20. Aug. 1865 hora 9. Tarnoviæ, in sequelau apoplexiæ, cum omnium cordolio demortui, ad cuius funus e Provincia 42. Presbyteri sponte comparuerant, et pro qua Sodales Consotiationis prof. m. I. Missæ Sacrificium litare tenentur... non minus pro anima p. m. Josephi Garbaczynski, consodalis.. de qua obligatione mentio in Currenda XIII. prætermissa fuerat.

E Consistorio Episcopali,

Tarnoviæ die 7. Sept. 1865.

**Josephus Alojsius,**

Episcopus Tarnoviensis.

JOANNES FIGWER, Cancellarius.